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Sent: Mon 11/9/2020 8:00:47 AM

Subject: RE: Informatie intrekken aanbod OneMed handschoenen

Received: Mon 11/9/2020 8:00:48 AM

Goedemorgen

Dank voor het doorsturen. We spreken vandaag met Onemed en [ERE =ft ook gisteren ook nog een mail naar Mediq
gestuurd.

Vriendelijke groet

I: EE ERE pice i>

Verzonden: maandag 9 november 2020 08:51

Onderwerp: Informatie intrekken aanbod OneMed handschoenen

Hierbij informatie vanuit OneMed/QRS m.b.t. het verlopen van de aanbieding van handschoenen.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Ichulpmiddelen.nl

van: [ESET rs.ni>

Datum: zondag 8 november 2020 om 12:43

Aan: JEM a chulpmiddelen.nl>
Onderwerp: <geen onderwerp>

BesteJREd
Gezien het uitblijven van een definitieve orderbevestiging en de druk die door Mediq +EENwordt uitgeoefend om ons

aanbod in te trekken moet ik helaas mijn inspanningen stoppen.

Uiteraard vind ik het zeer spijtig aangezien we als OneMed graag onze bijdrage hadden willen leveren, kwalitatief goede

onderzoekshandschoenen tegen markconforme prijzen, te leveren.

Zoals je begrijpt is er ook schaarste in andere landen op dit moment, ik heb de 100 min handschoenen zonder formele inkooporder

vanuit LCH vanaf 14 oktober vast kunnen houden, echter mijn optie is inmiddels verlopen en de handschoenen zijn helaas

gealloceerd naar een andere klant.

Wat mij wel zeer bevreemd is de rol van Mediq hierin, waar andere orders direct doorgang vinden is ons aanbod drie weken blijven

liggen. Zelfs vrijdagmiddag is EEE og maals benaderd door [J IEEENmet het verzoek ons aanbod te heroverwegen.

Vreemde gang van zaken die ik niet begrijp, volgens mij hebben we hetzelfde belang en moeten we ons in deze tijd van crisis niet

als concurrenten opstellen.

We zullen zoals de afgelopen maanden LCH/VWS uiteraard blijven ondersteunen maar er moet wel wat duidelijkheid komen over

de rol van Mediq in besluitvorming in het LCH
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